v Jousenpuistonkatu 8, Tapiola, Espoo

Helposti paras koti

Lumo



As Oy Jousenpuistonkatu 8
02200 Espoo

Urakoitsija:
Hausia

Vuokraus:
Lumo-kotikeskus, Helsinki

Esite pohjautuu suunnittelun ja rakentamisen aikaisiin tietoihin.
Visualisointikuvat ovat arkkitehdin ja taiteilijan nakemys kohteesta,
eivatka valttamatta kaikin osin vastaa sellaisenaan todellisuutta.
Pidatamme oikeuden muutoksiin.

Helposti paras koti

Lumo



Huoneistoluettelo: Jousenpuistonkatu 8, Tapiola, Espoo

A-porras

Kerros Asunto Tyyppi Pinta-ala m?

Al
A2
A3
Ad
A5
A6
A7
A8
A9
A10
AN
A12
A13
A4
A15
A16
A17
A18
A19
A20
A21
A22
A23
A24
A25
A26

0000 ~NNNOO OO OOoaoaabbdbbhbPOWWWwWWNNDDNDNDN

B-porras

Kerros Asunto Tyyppi Pinta-ala m?

B27
B28
B29
B30
B31

B32
B33
B34
B35

W WWWwwWwwhNNDN

3H+KT+S+LAS.PARV

TH+KT+LAS.PARV
TH+KT+LAS.PARV
3H+KT+LAS.PARV

3H+KT+S+LAS.PARV

TH+KT+LAS.PARV
TH+KT+LAS.PARV
3H+KT+LAS.PARV

3H+KT+S+LAS.PARV

TH+KT+LAS.PARV
TH+KT+LAS.PARV
3H+KT+LAS.PARV

3H+KT+S+LAS.PARV

TH+KT+LAS.PARV
TH+KT+LAS.PARV
3H+KT+LAS.PARV

3H+KT+S+LAS.PARV

TH+KT+LAS.PARV
TH+KT+LAS.PARV
3H+KT+LAS.PARV
TH+KT+LAS.PARV
TH+KT+LAS.PARV
3H+KT+LAS.PARV
TH+KT+LAS.PARV
TH+KT+LAS.PARV
3H+KT+LAS.PARV

2H+KT+LAS.PARV
2H+KT+LAS.PARV
TH+KT+LAS.PARV
2H+KT+LAS.PARV
2H+KT+LAS.PARV
TH+KT+LAS.PARV
TH+KT+LAS.PARV

2H+KT+S+LAS.PARV

2H+KT+LAS.PARV

67,0
27,5
275
64,5
67,0
275
275
64,5
67,0
275
27,5
64,5
67,0
27,5
275
64,5
67,0
275
275
64,5
275
275
64,5
275
275
64,5

43,0
475
270
43,0
47,5
270
270
41,0
35,5

© O© © O O O 0WWOowOowowOooNNNINIdIJdNooooooO0oomagoroago bbb

222333333

Lumo

B36
B37
B38
B39
B40
B41

B42
B43
B44
B45
B46
B47
B48
B49
B50
B51

B52
B53
B54
B55
B56
B57
B58
B59
B60
B61

B62
B63
B64
B65
B66
B67
B68
B69
B70
B71

B72
B73
B74
B75
B76
B77
B78
B79
B8O

2H+KT+LAS.PARV
2H+KT+LAS.PARV
TH+KT+LAS.PARV
TH+KT+LAS.PARV
2H+KT+S+LAS.PARV
2H+KT+LAS.PARV
2H+KT+LAS.PARV
2H+KT+LAS.PARV
TH+KT+LAS.PARV
TH+KT+LAS.PARV
2H+KT+S+LAS.PARV
2H+KT+LAS.PARV
2H+KT+LAS.PARV
2H+KT+LAS.PARV
TH+KT+LAS.PARV
TH+KT+LAS.PARV
2H+KT+S+LAS.PARV
2H+KT+LAS.PARV
2H+KT+LAS.PARV
2H+KT+LAS.PARV
TH+KT+LAS.PARV
TH+KT+LAS.PARV
2H+KT+S+LAS.PARV
2H+KT+LAS.PARV
2H+KT+LAS.PARV
2H+KT+LAS.PARV
TH+KT+LAS.PARV
TH+KT+LAS.PARV
2H+KT+S+LAS.PARV
2H+KT+LAS.PARV
2H+KT+LAS.PARV
2H+KT+LAS.PARV+LAS.TER
TH+KT+LAS.PARV
TH+KT+LAS.PARV
2H+KT+S+LAS.PARV
2H+KT+LAS.PARV
2H+KT+LAS.PARV
2H+KT+LAS.PARV (2KPL)
TH+KT+LAS.PARV
TH+KT+LAS.PARV
2H+KT+S+LAS.PARV
2H+KT+LAS.PARV
TH+KT+LAS.PARV
2H+KT+S+LAS.PARV
2H+KT+LAS.PARV

43,0
47,5
270
270
11,0
35,5
43,0
47,5
270
270
11,0
35,5
43,0
47,5
270
270
11,0
35,5
43,0
47,5
270
270
11,0
35,5
43,0
47,5
270
270
11,5
35,5
43,0
47,5
270
270
11,5
35,5
43,0
47,5
270
270
11,5
35,5
270
11,5
35,5
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Materiaalit ja
pohjapiirrokset

Esite pohjautuu suunnittelun ja rakentamisen aikaisiin tietoihin.
Visualisointikuvat ovat arkkitehdin ja taiteilijan nakemys kohteesta,
eivatka valttamatta kaikin osin vastaa sellaisenaan todellisuutta.
Pidatamme oikeuden muutoksiin.

Helposti paras koti

Lumo



Havainnekuva pintamateriaaleista, tyyli Vanilja. Muutokset mahdollisia.

Havainnekuva pintamateriaaleista, tyyli Lakritsa. Muutokset mahdollisia.

Lumo



Lumo Kodit Oy
ASUNTO OY ESPOON JOUSENPUISTONKATU 8
MATERIAALILUETTELO

Materiaalivalinnat “Vanilja”

- Kerrokset 2, 4,6, 8ja 10

- Asunnot:

o Kerros 2: A1, A2, A3, A4 ja B27, B28, B29 7 asuntoa

o O O O

= Yhteensa 42 asuntoa

Kerros 4: A9, A10, A11, A12 ja B36, B37, B38, B39, B40, B41 10 asuntoa
Kerros 6: A17, A18, A19, A20 ja B48, B49, B50, B51, B52, B53 10 asuntoa
Kerros 8: A24, A25, A26 ja B60, B61, B62, B63, B64, B65 9 asuntoa
Kerros 10: B72, B73, B74, B75, B76, B77 6 asuntoa

KEITTIOKAAPISTOJEN OVET:

Valkoinen
Runko ja peitelevyt valkoiset

LAMINAATTITYOTASO ja ALLAS:
Tammi (R-5195 MO Pippy Oak)
Franke Euroform EFX 651

VETIMET:
RST lippavedin

VALITILALEVY:
Vaalean harmaa

Formica Pumice F7858

KALUSTEUUNI:

WHIRLPOOL OA 2N8F D WH

) W -

JK/PK -YHDISTELMA:
WHIRLPOOL W5 81 1EW

_

JK; Asunto A20
WHIRLPOOL W5 811E W

PK; Asunto A20

WHIRLPOOL W5 811E W

|
— | {
Astianpesukone: LATTIALAMINAATTI: KYLPYHUONEEN KYLPYHUONEEN
WHIRLPOOL WUE 2B16 Tammi Vaalea PD 7005 LATTIALAATTA: SEINALAATTA:

Buxiel Sand 10x10
Saumat laatan savyyn

Buxiel Silver 20X40
Saumat laatan savvvn

RAKENNUTTAJA PIDATTAA OIKEUDEN KAIKKIIN MUUTOKSIIN




Lumo Kodit Oy
ASUNTO OY ESPOON JOUSENPUISTONKATU 8
MATERIAALILUETTELO

Materiaalivalinnat “Lakritsi”
- Kerrokset 3, 5,7,9ja 11
- Asunnot:
o Kerros 3: A5, A6, A7, A8 ja B30, B31, B32, B33, B34, B35 10 asuntoa
Kerros 5: A13, A14, A15, A16 ja B42, B43, B44, B45, B46, B47 10 asuntoa

O
o Kerros 7: A21, A22, A23 ja B54, B55, B56, B57, B58, B59 9 asuntoa
o Kerros 9: B66, B67, B68, B69, B70, B71 6 asuntoa
o Kerros 11: B78, B79, B80 3 asuntoa
= Yhteensa 38 asuntoa
KEITTIOKAAPISTOJEN OVET: LAMINAATTITYOTASO ja ALLAS: VETIMET: VALITILALEVY:
Musta Tammi (R-5195 MO Pippy Oak) Musta lippavedin Pehme& marmori

Runko ja peitelevyt valkoiset

Franke SID (musta komposiitti) Formica F3460

¥
S

br ]

2 B - ¥ o
%
KALUSTEUUNI: JK/PK -YHDISTELMA:
Whirlpool OA 2N8F D IX Whirlpool W5 811E OX 1
Astianpesukone: LATTIALAMINAATTI: LATTIALAATTA: SEINALAATTA:
Whirlpool WUE 2B26 X Tammi Vaalea PD 7005 Buxiel Mud 10x10 Buxiel Silver 20X40

Saumat laatan savyyn Saumat laatan savyyn

- i '.‘-_'::v( 1 .
‘I‘\!l".‘.lllm‘l" BT

RAKENNUTTAJA PIDATTAA OIKEUDEN KAIKKIIN MUUTOKSIIN

Lumo



Kaikkien asuntojen materiaalit

Lumo Kodit Oy
ASUNTO OY ESPOON JOUSENPUISTONKATU 8
MATERIAALILUETTELO

LIESITASO:
Keraaminen

WHIRLPOOL AKT 8090/NE

ETEISKAAPISTOJEN OVET:
Peililiukuovet Fortem Ou

KOMEROKALUSTEET:
Koskinen Oy Melamiini
maalattu valkoinen

VETIMET
KOMEROKALUSTEISSA:

pesukoneliitannalla

) |
KEITTIOHANA: LIESIKUPU: LIESIKUPU:
Oras Safira 1039 ILOX SLIDE ILOX DESIGN

B 1] )
Asunnoissa A4, A8,
A12, A16, A20, A23,
A26

VALIOVET:
VALKOINEN SILEA LAAKA JA
LAAKALIUKUQVI, esim SWEDOOR

£ |

PAINIKE VALIOVESSA:
ABLOY POLARITA 16/001 Zn Cr

PAINIKE ASUNNON ULKO-OVESSA:
ABLOY FORUM 4 CR

IASUNNON ULKO-OVI:
TAMMIVIILUPINTAINEN
AANIERISTETTY PALO-OVI
KIRJELUUKKU JA OVIKELLO

VERHOKISKO
PEITELEVYLLA:
2-KISKOINEN
VALKOINEN

S—
N

RAKENNUTTAJA PIDATTAA OIKEUDEN KAIKKIIN MUUTOKSIIN

Lumo



Lumo Kodit Oy
ASUNTO OY ESPOON JOUSENPUISTONKATU 8
MATERIAALILUETTELO

SALEKAIHTIMET
HOPEANHARMAA

SEINAT JA KATOT:
G497 Maalarinvalkoinen

PARVEKKEILLA
PARVEKEMATTO TUMMAN
HARMAA

IAsuntojen kylpyhuoneet

KAANTYVA SUIHKUSEINA:
Vihtan Pisara 3

Asunnot:

A1, A4, A5, A8, A9, A12, A13, A16,
A17, A20, A23, A26 ja

B27, B30, B34, B36, B40, B42,
B46, B48, B52, B54, B58, B60,
B64, B66, B70, B72, B78, B79

SUIHKUKULMA KAANTYVILLA
OVILLA:
Vihtan Pisara 3+3

. |

Asunnot:

A2, A3, A6, A7, A10, A11, A14, A15,
A18, A19, A21, A22, A24, A25 ja
B29, B32, B33, B35, B38, B39, B41,
B44, B45, B47, B50, B51, B53, B56,
B57, B59, B62, B63, B65, B68, B69,
B71, B74, B75, B77, B78, B80

SUIHKUKULMA TAITTUVA
OVI:
Vihtan Pisara 5

=

Asunnot:
B28, B31, B37, B43, B49, B55,
B61, B67, B73

SUIHKUHANA:
ORAS OPTIMA 7149

RAKENNUTTAJA PIDATTAA OIKEUDEN KAIKKIIN MUUTOKSIIN




Lumo Kodit Oy
ASUNTO OY ESPOON JOUSENPUISTONKATU 8
MATERIAALILUETTELO

KYLPYHUONEEN KATTO:
Valkovahattu kuusi

WC-ISTUIN:
Gustavsberg 1500HF

A

WC-paperiteline ja
pyyhekoukku
Vihtan Luoto

ILMANVAIHTOKONE
ASUNTOJEN
KYLPYHUONEISSA:
FlaktGroup llox 89

ALLASKAAPPI:
Fortem puunvarinen

ALLASKAAPIN ALLAS:
Carlo Casagrande & Co Oy,
Tristan 600 valkoinen

e

==

KYLPYHUONEEN PEILI:
Kyky Lasi Oy kirkas peili 4 mm,
liimattu seindan

ALLASHANA JA BIDE:
Oras Oy, Safira 1012

PYYKKIKAAPPI:
Fortem puunvarinen

PYYHEKUIVAIN:
Purmo Flores CH Kromattu

|

Asunnot:

A1, A5, A9, A13, A17, A21, A24,
B35, B41, B47, B53, B59, B65, B66
B71, B72, B77, B80

RAKENNUTTAJA PIDATTAA OIKEUDEN KAIKKIIN MUUTOKSIIN

Lumo




Lumo Kodit Oy

ASUNTO OY ESPOON JOUSENPUISTONKATU 8

MATERIAALILUETTELO

Saunalliset asunnot:
A1, A5, A9, A13, A17 ja

B34, B40, B46, B52, B58, B64, B70, B76, B79

SAUNAN PANEELIT:
Valkovahattu Vahaoksainen
kuusi

SAUNAN KIUAS:

Harvia Top Steel

SAUNAN LAUTEET:
Tervaleppa

SAUNAN OVI:
Mantykarmit, karkaistu
kirkas lasi

RAKENNUTTAJA PIDATTAA OIKEUDEN KAIKKIIN MUUTOKSIIN

Lumo




URHEILUPUISTON
METROASEMA

| JOUSENPUISTON-
AUKIO

JOUSENPUISTO, TAPIOLA ASEMAPIIRROS 1:500 28.11.2022
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_I  AS OY JOUSENPUISTONKATU 8

%5 1 ToN,
Lumo

JULKISIVU LANTEEN 1:200
TONTTI 3, JOUSENPUISTONKATU, ESPOO  06.09.2021
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AS OY ESPOON JOUSENPUISTONKATU 8

Jousenpuistonkatu 8, 02200 Espoo

03.06.2022
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AS OY ESPOON JOUSENPUISTONKATU 8

Jousenpuistonkatu 8, 02200 Espoo

03.06.2022

2. kerros
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AS OY ESPOON JOUSENPUISTONKATU 8

Jousenpuistonkatu 8, 02200 Espoo

03.06.2022

3. kerros
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AS OY ESPOON JOUSENPUISTONKATU 8

Jousenpuistonkatu 8, 02200 Espoo

03.06.2022
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AS OY ESPOON JOUSENPUISTONKATU 8

Jousenpuistonkatu 8, 02200 Espoo

03.06.2022
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AS OY ESPOON JOUSENPUISTONKATU 8
Jousenpuistonkatu 8, 02200 Espoo
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AS OY ESPOON JOUSENPUISTONKATU 8

Jousenpuistonkatu 8, 02200 Espoo

03.06.2022
7. kerros ' D
] 1 B59
b 2
1 B58
2H+KT+S Ei §
41,0 m?
El
owis [ |
" X
27,0 m?
I = B 1
s i 2H5+4KT
. L ! 43,0 m?
“ ! OIOL_ -
(% =
B55 =
M 2H+KT B
47,5 m? ol ]
y | ESIS
A2 |
3H+?(T &
| 64,5m B 1
7 E N
cfl—|
A22 :
Ml AH+KT E M
|| 275m ‘
A R E =
. | oo < [i—]
: N l FJPRHA
WA ™ L
[ 1H+KT i
27,5 m E
al
P

Jousenpuistonkatu



AS OY ESPOON JOUSENPUISTONKATU 8
Jousenpuistonkatu 8, 02200 Espoo

03.06.2022
8. kerros ' D
] 1 Be65
£ o
1 B64
2H+KT+S E §
41,5 m?
e [ ]
B60
| 2H+KT
! 43,0 m?
|
i
i
|
\0E
of} |
e =N
210 |
3
Y N
@i
El §
—JPRHA [hg
El
al
P : : :

Jousenpuistonkatu




AS OY ESPOON JOUSENPUISTO

Jousenpuistonkatu 8, 02200 Espoo

03.06.2022
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AS OY ESPOON JOUSENPUISTONKATU 8

Jousenpuistonkatu 8, 02200 Espoo

03.06.2022
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AS OY ESPOON JOUSENPUISTONKATU 8

Jousenpuistonkatu 8, 02200 Espoo

03.06.2022
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AS OY ESPOON JOUSENPUISTONKATU 8
Jousenpuistonkatu 8, 02200 Espoo

03.06.2022
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AS OY ESPOON JOUSENPUISTONKATU 8
Jousenpuistonkatu 8, 02200 Espoo

03.06.2022
A2  1H+KT 275m? 2.kerros
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AS OY ESPOON JOUSENPUISTONKATU 8

Jousenpuistonkatu 8, 02200 Espoo

03.06.2022
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AS OY ESPOON JOUSENPUISTONKATU 8
Jousenpuistonkatu 8, 02200 Espoo

03.06.2022
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AS OY ESPOON JOUSENPUISTONKATU 8
Jousenpuistonkatu 8, 02200 Espoo

03.06.2022
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